
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцять першої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 26 січня 2022 року №381 

 
Про затвердження порядку денного ХХІ сесії сільської ради 

 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний ХХІ сесії: 
1.1. Про затвердження порядку денного ХХІ сесії сільської ради  
Лейбзон С.Н. 
1.2.Про затвердження звіту про фінансовий стан та діяльність КНП «Музиківська 

амбулаторія ЗПСМ» за 2021 рік 
Мазуренко Н.Д., Кобря Л.В. 
1.3. Про затвердження звіту про фінансовий стан та діяльність КП «Струмок-2» за 

2021 рік  
Трофимчук Г.О., Казаніна Н.С. 
1.4.Про затвердження звіту про фінансовий стан та діяльність Музиківського КП за 

2021 рік 
Андруневич О.М., Грінєвич Т.В. 
1.5.Про ліквідацію тендерного комітету та передачу документів щодо процедур 

закупівель 
Кулик І.В. 
1.6.Про зміну назви та типу КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Музиківської сільської ради Херсонського району Херсонської області» на КЗ 
«Східненський ліцей» 

Осадчук І.В., Сальнікова Ю.В. 
1.7.Про передачу в безоплатне користування за договором позички нежитлового 

приміщення КП «Струмок-2» 
Погрібна Л.С. 
1.8.Про передачу в безоплатне користування за договором позички нежитлового 

приміщення Музиківського КП 
Погрібна Л.С. 
1.9. Про затвердження реєстру комунального майна  
Погрібна Л.С. 
1.10.Про надання матеріальної допомоги (Ісаєв А.В., Голодрига Н.О., Морозова І.В., 

Місюра А.М., Кухта О.Я.) 
Погрібна Л.С., Лукічов С.М. 
1.11. Про земельні питання  
Мельниченко А.В., Кулик І.В. 
 



1.1. Про затвердження проєктів землеустрою та технічних документацій із 
землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок (Малінська Н.А., 0,0764 га, с. 
Східне, вулиця Південна, 44; Куценко З.С., 0,0840 га,  с. Східне, вулиця Південна, 18; 
Левченко Д.А., 0,1503 га с. Висунці, вул. Набережна, 21,  Соловей М.Г., Поліщук О., площею 
0,2500 га за адресою: с. Висунці, вул. Новоселів, 1; Стебловська  С.В., 1,5000 га, 
6520386700:02:001:0875) 

1.2. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду АТ «Херсонобленерго»  на час реконструкції ПЛ-0,4кВ від КТП-
865 площею 0,0360 га,  с. Музиківка, вул. Набережна, в рамках договору про приєднання 
№1211421/96469 від 28.09.2021 року, укладеного з Колісніченко А.А. 

 
 
 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 


